УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ Т АБОРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«20» июня 2024 г. № 125 од
с. Таборы

О создании рабочей группы по проверке организации горячего питания в

образовательных учреждениях Таборинского муниципального района

на период летней оздоровительной кампании 2024

С целью получения информации об организационном обеспечении детей
горячим питанием на период летней оздоровительной кампании 2024, о соблюдении

санитарно-гигиенического состояния столовых в соответствии с требованиями норм

и правил безопасности жизнедеятельности, о степени оснащенности столовой
оборудованием, посудой, об эстетическом состоянии обеденного зала, об

организации наличия документов по питанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу группы по проверке организации горячего питания в
образовательных учреждениях Таборинского муниципального района на
период летней оздоровительной кампании 2024 (далее - рабочая группа) в

следующем составе:

1) Кузнецова Татьяна Степановна, заведующий Управления образованием

администрации Таборинского муниципального района, председатель рабочей
группы.

2) Казтаева Любовь Мусоевна, заведующий Муниципального казенного
учреждения «Информационно-методический центр Управления образованием
администрации Таборинского муниципального района», секретарь рабочей
группы.

3) Носова Елена Петровна, ведущий специалист Управления образованием
администрации Таборинского муниципального района, член рабочей группы.

4) Джафаров Роман Юсифович, юрисконсульт Муниципального казенного

учреждения «Информационно-методический центр Управления образованием

администрации Таборинского муниципального района», член рабочей группы.

2. Рабочая группа действует с 20.06.2024 года по 28.06.2024года.
3. Рабочая группа носит внеплановый характер и может проверять организацию

горячего питания в любое удобное время.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
Управления образованием
администрации Таборинского
муниципального района Т.С. Кузнецова